

**Lucrări de îmbunătățire și extindere a
serviciului de creșă în cadrul Grădiniței nr. 3
din orașul Nisporeni. Reconstrucția rețelei
electrice**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 256 313 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 /PDG /	buc	1,000	280,420 201,450	280,420 201,450
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,000	96,600 95,200	483,000 476,000
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 /PDP	buc	1,000	280,420 201,450	280,420 201,450
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	15,000	96,600 95,200	1.449,000 1.428,000
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 /PDP Bucatarie /	buc	1,000	280,420 201,450	280,420 201,450
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,000	96,600 95,200	772,800 761,600
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 /PDil /	buc	1,000	280,420 201,450	280,420 201,450
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,000	96,600 95,200	676,200 666,400
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si	buc	1,000	280,420 201,450	280,420 201,450

1	2	3	4	5	6	7
		adincime, mm, pina la 600x600x350 /PDil.av. /				
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,000	96,600 95,200	483,000 476,000
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10,800	1.269,951 1.054,000	13.715,470 11.383,200
12	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,050	1.139,860 986,000	56,993 49,300
13	5901031	Cablu VVGng LSLTx 3x1.5	M	416,000	12,330 0,000	5.129,280 0,000
14	5901031	Cablu VVGng LSLTx 3x2.5	M	395,000	17,080 0,000	6.746,600 0,000
15	5901031	Cablu VVGng LSLTx 5x2.5	M	31,000	26,330 0,000	816,230 0,000
16	5901031	Cablu VVGng LSLTx 5x6	M	8,000	71,670 0,000	573,360 0,000
17	5901031	Cablu VVGng FRLSLTx 3x1.5	M	155,000	32,200 0,000	4.991,000 0,000
18	5901031	Cablu VVGng FRLSLTx 3x2.5	M	5,000	40,750 0,000	203,750 0,000
19	5901031	Fip electric IIB3 1x6	M	40,000	14,010 0,000	560,400 0,000
20	5901031	Fip electric IIB3 1x4	M	35,000	9,420 0,000	329,700 0,000
21	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (JM99-22)	100 buc	0,340	14.303,182 9.860,000	4.863,082 3.352,400
22		Corp de iluminat LED 2x18W IP54 JM-99-2	buc	34,000	200,000 0,000	6.800,000 0,000
23	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1/LED ДПО 3017 18)	100 buc	0,070	11.188,286 7.480,000	783,180 523,600
24		Corp de iluminat LED 18W IP54 ДПО 3017 cu acumulator	buc	7,000	573,330 0,000	4.013,310 0,000
25		Tub LED 12W G13	buc	75,000	65,000 0,000	4.875,000 0,000
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc	0,100	14.294,760 9.860,000	1.429,476 986,000

1	2	3	4	5	6	7
		pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 /JM-97-1 /				
27		Corp de iluminat 36W T9 JM-97-1	buc	10,000	200,000 0,000	2.000,000 0,000
28	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1/LED ДПО 3017 36)	100 buc	0,030	11.174,867 7.480,000	335,246 224,400
29		Corp de iluminat LED 36W IP54 ДПО 3017 cu acumulator	buc	3,000	573,330 0,000	1.719,990 0,000
30		Tub LED 24W G13	buc	13,000	65,000 0,000	845,000 0,000
31	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale /ДБО-02 БСП -6a /	100 buc	0,040	7.134,750 4.097,000	285,390 163,880
32		Indicator luminos EXIT cu acumulator ДБО -02 БСП -6a	buc	4,000	146,670 0,000	586,680 0,000
33	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale / PL-BHR 18P /	100 buc	0,080	7.134,962 4.097,000	570,797 327,760
34		Corp de iluminat LED cu sensor de miscare 18W IP54 PL-BHR 18P	buc	8,000	333,330 0,000	2.666,640 0,000
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,250	2.801,600 2.737,000	700,400 684,250
36		Intrerupator unitar IP 20 10A 230V	buc	25,000	38,000 0,000	950,000 0,000
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,080	2.839,887 2.788,000	227,191 223,040
38		Intrerupator dublu IP 20 10A 230V	buc	4,000	45,000 0,000	180,000 0,000
39		Intrerupator cap scara IP 20 10A 230V	buc	4,000	38,000 0,000	152,000 0,000
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,400	3.358,720 3.238,500	1.343,488 1.295,400
41		Priza unitar cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	20,000	42,000 0,000	840,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
42		Priza dubla cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	2,000	48,000 0,000	96,000 0,000
43		Priza unitar cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP44 16A 230V	buc	18,000	42,000 0,000	756,000 0,000
44	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,010	6.626,900 6.239,000	66,269 62,390
45		Priza trifazata 1P+N+PE IP44 16A 380V	buc	1,000	54,000 0,000	54,000 0,000
46		Doza aparataj d60	buc	74,000	3,850 0,000	284,900 0,000
47	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	10,800	1.752,932 1.419,500	18.931,666 15.330,600
48	5901031	Teava PE d16	M	571,000	6,500 0,000	3.711,500 0,000
49	5901031	Teava PE d20	M	470,000	7,500 0,000	3.525,000 0,000
50	5901031	Teava PE d25	M	39,000	11,670 0,000	455,130 0,000
51	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,200	3.771,750 2.499,000	4.526,100 2.998,800
52	5901031	Jghiab metalic neperforat cu capac 50x50	M	78,000	31,670 0,000	2.470,260 0,000
53	5901031	Jghiab metalic neperforat cu capac 100x50	M	42,000	30,000 0,000	1.260,000 0,000
54	5901031	Suport pentru jghiab metalic 50x50	M	78,000	32,080 0,000	2.502,240 0,000
55	5901031	Suport pentru jghiab metalic 100x50	M	42,000	37,500 0,000	1.575,000 0,000
56	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 /otel fisie se exclude ca material din pozitie /	100 m	0,120	1.655,000 1.411,000	198,600 169,320
57	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 /otel fisie se exclude ca material din pozitie /	100 m	0,300	2.305,640 1.615,000	691,692 484,500
58	5901031	Banda metalica ZN 40x4	M	12,000	50,000 0,000	600,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
59	5901031	Banda metalica 25x4	m	30,000	36,670 0,000	1.100,100 0,000
60	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,050	22.547,100 5.287,000	1.127,355 264,350
		<i>Total</i>	lei			118.487,565
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			10.401,226
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			2.106,554
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			65.497,673
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			7.859,721
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				204.352,739 43.338,440
		2. Utilaj				
61	Pretul firmei	Panou de distributie IIP _H 36 mod	buc	1,000	983,330 0,000	983,330 0,000
62		Separator de sarcina modular BH-32 3P 63A	buc	1,000	81,670 0,000	81,670 0,000
63		Intrerupator automat BA 47-29 3P C20	buc	2,000	80,670 0,000	161,340 0,000
64		Intrerupator automat BA 47-29 1P C16	buc	2,000	28,330 0,000	56,660 0,000
65	Pretul firmei	Panou de distributie IIP _H 48 mod	buc	1,000	975,830 0,000	975,830 0,000
66		Separator de sarcina modular BH-32 3P 40A	buc	1,000	85,000 0,000	85,000 0,000
67		Intrerupator automat diferential ABDT 32 C10 2P 30mA	buc	8,000	222,500 0,000	1.780,000 0,000
68		Intrerupator automat diferential ABDT 32 C10 2P 10mA	buc	2,000	220,000 0,000	440,000 0,000
69		Intrerupator automat diferential ABDT 32 C16 2P 10mA	buc	4,000	222,500 0,000	890,000 0,000
70	Pretul firmei	Panou de distributie IIP _B 36 mod	buc	1,000	983,330 0,000	983,330 0,000
71		Separator de sarcina modular BH-32 3P 40A	buc	1,000	85,000 0,000	85,000 0,000
72		Intrerupator automat diferential ABDT 32 C16 2P 10mA	buc	3,000	222,500 0,000	667,500 0,000
73		Intrerupator automat diferential ABDT 32 C16 2P 30mA	buc	1,000	222,500 0,000	222,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
74		Intrerupator automat diferential ABDT 32 C16 4P 30mA	buc	2,000	229,170 0,000	458,340 0,000
75		Intrerupator automat BA 47-29 1P C16	buc	1,000	28,330 0,000	28,330 0,000
76	Pretul firmei	Panou de distributie IIIP _H 12 mod	buc	1,000	480,000 0,000	480,000 0,000
77		Separator de sarcina modular BH- 32 2P 40A	buc	1,000	52,500 0,000	52,500 0,000
78		Intrerupator automat BA 47-29 1P B16	buc	6,000	28,330 0,000	169,980 0,000
79	Pretul firmei	Panou de distributie IIIP _H 12 mod	buc	1,000	480,000 0,000	480,000 0,000
80		Separator de sarcina modular BH- 32 2P 40A	buc	1,000	52,500 0,000	52,500 0,000
81		Intrerupator automat BA 47-29 1P B16	buc	4,000	28,330 0,000	113,320 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9.247,130

		Total	lei	213.594
		TVA	20,00 %	42.719
		Total deviz: Inclusiv salariu		256.313 43.334

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de îmbunătățire și extindere a
serviciului de creșă în cadrul Grădiniței nr. 3
din orașul Nisporeni. Reconstrucția rețelei
electrice**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 256 313 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	509,864	85,00	43.338,440
		Total manopera				43.334

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,003	2.960,00	8,880
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,023	14.400,00	331,200
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,009	14.400,00	129,600
4.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,009	2.300,00	20,700
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	0,00	0,000
6.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	14.400,00	14,400
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	0,00	0,000
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	13.500,00	13,500
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	9,191	65,00	597,415
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,250	35,00	113,750
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	149,424	11,00	1.643,664
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,480	45,00	21,600
13.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,040	45,00	1,800
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	149,424	6,30	941,371
15.	1019852	Vopsea	kg	0,700	68,00	47,600
16.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	2,160	22,00	47,520
17.	13-24	Teava PE d16	m	571,000	6,50	3.711,500
18.	13-25	Teava PE d20	m	470,000	7,50	3.525,000
19.	13-26	Teava PE d25	m	39,000	11,67	455,130
20.	13-27	Jghiab metalic neperforat cu capac 50x50	m	78,000	31,67	2.470,260
21.	13-28	Jghiab metalic neperforat cu capac 100x50	m	42,000	30,00	1.260,000
22.	13-29	Suport pentru jghiab metalic 50x50	m	78,000	32,08	2.502,240
23.	13-30	Suport pentru jghiab metalic 100x50	m	42,000	37,50	1.575,000
24.	13-31	Banda metalica ZN 40x4	m	12,000	50,00	600,000
25.	13-32	Banda metalica 25x4	m	30,000	36,67	1.100,100
26.	19-10	Corp de iluminat LED 18W IP54 ДПО 3017 cu acumulator	buc	7,000	573,33	4.013,310
27.	19-11	Tub LED 12W G13	buc	75,000	65,00	4.875,000
28.	19-12	Corp de iluminat 36W T9 JM-97-1	buc	10,000	200,00	2.000,000
29.	19-13	Corp de iluminat LED 36W IP54 ДПО 3017 cu acumulator	buc	3,000	573,33	1.719,990
30.	19-13a	Tub LED 24W G13	buc	13,000	65,00	845,000

31.	19-14	Indicator luminos EXIT cu acumulator ДБО - 02 БСН -6a	buc	4,000	146,67	586,680
32.	19-15	Corp de iluminat LED cu sensor de miscare 18W IP54 PL-BHR 18P	buc	8,000	333,33	2.666,640
33.	19-16	Intreupator unitar IP 20 10A 230V	buc	25,000	38,00	950,000
34.	19-17	Intreupator dublu IP 20 10A 230V	buc	4,000	45,00	180,000
35.	19-18	Intreupator cap scara IP 20 10A 230V	buc	4,000	38,00	152,000
36.	19-19	Priza unitar cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	20,000	42,00	840,000
37.	19-20	Priza dubla cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	2,000	48,00	96,000
38.	19-21	Priza unitar cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP44 16A 230V	buc	18,000	42,00	756,000
39.	19-22	Priza trifazata 1P+N+PE IP44 16A 380V	buc	1,000	54,00	54,000
40.	19-23	Doza aparataj d60	buc	74,000	3,85	284,900
41.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,050	14.400,00	720,000
42.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,227	830,00	188,410
43.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,007	390,00	2,730
44.	5009030	Flanse	10 buc	10,800	5,50	59,400
45.	5009031	Scoabe	10 buc	0,540	5,50	2,970
46.	5009061	Fisa de izolatie	buc	420,060	0,38	159,623
47.	5009090	Profil de montaj	buc	5,400	1,00	5,400
48.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,091	125,00	11,375
49.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	4,020	10,20	41,004
50.	5009109	Cirlig	buc	12,240	12,50	153,000
51.	5009113	Prezoane	buc	110,160	12,00	1.321,920
52.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,225	35,00	42,875
53.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,635	6,20	10,136
54.	5009361	Clema de lustra	buc	12,240	9,87	120,809
55.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,049	65,00	3,185
56.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,105	15,00	1,575
57.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,123	45,00	5,535
58.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	5,413	9,50	51,423
59.	5309001	Tevi de polietilena	m	3,240	3,50	11,340
60.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,205	18,00	3,690
61.	8-00	Cablu VVGng LSLTx 3x1.5	m	416,000	12,33	5.129,280
62.	8-01	Cablu VVGng LSLTx 3x2.5	m	395,000	17,08	6.746,600
63.	8-03	Cablu VVGng LSLTx 5x2.5	m	31,000	26,33	816,230
64.	8-04	Cablu VVGng LSLTx 5x6	m	8,000	71,67	573,360
65.	8-05	Cablu VVGng FRLSLTx 3x1.5	m	155,000	32,20	4.991,000
66.	8-06	Cablu VVGng FRLSLTx 3x2.5	m	5,000	40,75	203,750
67.	8-07	Fip electric ПБ3 1x6	m	40,000	14,01	560,400
68.	8-08	Fip electric ПБ3 1x4	m	35,000	9,42	329,700
69.	8-09	Corp de iluminat LED 2x18W IP54 JM-99-2	buc	34,000	200,00	6.800,000
70.	8-34	Panou de distributie ППН 36 mod	buc	1,000	983,33	983,330
71.	8-35	Separator de sarcina modular BH-32 3P 63A	buc	1,000	81,67	81,670
72.	8-36	Intreupator automat BA 47-29 3P C20	buc	2,000	80,67	161,340
73.	8-37	Intreupator automat BA 47-29 1P C16	buc	3,000	28,33	84,990
74.	8-38	Panou de distributie ППН 48 mod	buc	1,000	975,83	975,830
75.	8-39	Separator de sarcina modular BH-32 3P 40A	buc	2,000	85,00	170,000
76.	8-40	Intreupator automat diferential ABDT 32 C10 2P 30mA	buc	8,000	222,50	1.780,000
77.	8-41	Intreupator automat diferential ABDT 32 C10 2P 10mA	buc	2,000	220,00	440,000
78.	8-42	Intreupator automat diferential ABDT 32 C16 2P 10mA	buc	7,000	222,50	1.557,500
79.	8-43	Panou de distributie ППВ 36 mod	buc	1,000	983,33	983,330

80.	8-46	Intrerupator automat diferential ABDT 32 C16 2P 30mA	buc	1,000	222,50	222,500
81.	8-47	Intrerupator automat diferential ABDT 32 C16 4P 30mA	buc	2,000	229,17	458,340
82.	8-49	Panou de distributie IIIPII 12 mod	buc	2,000	480,00	960,000
83.	8-50	Separator de sarcina modular BH-32 2P 40A	buc	2,000	52,50	105,000
84.	8-51	Intrerupator automat BA 47-29 1P B16	buc	10,000	28,33	283,300
Total materiale de construcții						79.463

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,358	150,00	1.103,700
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	32,538	10,00	325,380
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	32,538	10,00	325,380
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	16,032	15,00	240,480
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,281	35,00	289,835
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,100	48,00	52,800
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,100	35,00	38,500
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,334	350,00	466,900
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	21,806	10,00	218,060
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,748	15,00	131,220
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,692	200,00	1.738,400
Total utilaje de construcții						4.934

Total	lei	213.594
TVA	20,00 %	42.719

Total deviz:

256.313

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de îmbunătățire și
extindere a serviciului de creșă în
cadrul Grădiniței nr. 3 din orașul
Nisporeni. Reconstrucția rețelei electrice****Investitor****Catalog de prețuri unitare**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 /PDG /	buc			280,420 201,450
	1	Muncitor	h-om	2,3700	85,00	201,450
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	68,00	1,360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	48,00	10,560
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,000
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,600 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,400
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 /PDP	buc			280,420 201,450
	1	Muncitor	h-om	2,3700	85,00	201,450
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	68,00	1,360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	48,00	10,560
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,000
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,600 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,400

1	2	3	4	5	6	7
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 /PDP Bucatarie /	buc			280,420 201,450
	1	Muncitor	h-om	2,3700	85,00	201,450
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	68,00	1,360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	48,00	10,560
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,000
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,600 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,400
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 /PDil /	buc			280,420 201,450
	1	Muncitor	h-om	2,3700	85,00	201,450
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	68,00	1,360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	48,00	10,560
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,000
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,600 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,400
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 /PDil.av. /	buc			280,420 201,450
	1	Muncitor	h-om	2,3700	85,00	201,450
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	68,00	1,360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	48,00	10,560
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,000
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,600 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,700

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,400
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1.269,951 1.054,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	85,00	1.054,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14.400,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14.400,00	12,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	13.500,00	1,250
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	125,00	1,042
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	65,00	0,265
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	15,00	0,144
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	9,50	4,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	150,00	58,500
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,000
12	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1.139,860 986,000
	1	Muncitor	h-om	11,6000	85,00	986,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	14.400,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	14.400,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	0,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	13.500,00	0,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	5,50	9,900
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	125,00	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	65,00	6,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	15,00	0,300
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	9,50	2,460
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	150,00	33,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	10,00	27,600
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	10,00	27,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	200,00	44,000
13	5901031	Cablu VVGng LSLTx 3x1.5	M			12,330 0,000
	8-00	Cablu VVGng LSLTx 3x1.5	M	1,0000	12,33	12,330
14	5901031	Cablu VVGng LSLTx 3x2.5	M			17,080 0,000
	8-01	Cablu VVGng LSLTx 3x2.5	M	1,0000	17,08	17,080
15	5901031	Cablu VVGng LSLTx 5x2.5	M			26,330 0,000
	8-03	Cablu VVGng LSLTx 5x2.5	M	1,0000	26,33	26,330
16	5901031	Cablu VVGng LSLTx 5x6	M			71,670 0,000
	8-04	Cablu VVGng LSLTx 5x6	M	1,0000	71,67	71,670
17	5901031	Cablu VVGng FRLSLTx 3x1.5	M			32,200 0,000
	8-05	Cablu VVGng FRLSLTx 3x1.5	M	1,0000	32,20	32,200
18	5901031	Cablu VVGng FRLSLTx 3x2.5	M			40,750 0,000
	8-06	Cablu VVGng FRLSLTx 3x2.5	M	1,0000	40,75	40,750
19	5901031	Fip electric IIB3 1x6	M			14,010 0,000
	8-07	Fip electric IIB3 1x6	M	1,0000	14,01	14,010

1	2	3	4	5	6	7
20	5901031	Fip electric ПБ3 1x4	M			9,420 0,000
	8-08	Fip electric ПБ3 1x4	M	1,0000	9,42	9,420
21	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (JM99-22)	100 buc			14.303,182 9.860,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	85,00	9.860,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2.960,00	8,706
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	12,00	2.448,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	35,00	71,441
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	6,20	17,359
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	350,00	937,794
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	535,882
22		Corp de iluminat LED 2x18W IP54 JM-99-2	buc			200,000 0,000
	8-09	Corp de iluminat LED 2x18W IP54 JM-99-2	buc	1,0000	200,00	200,000
23	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1/LED ДПО 3017 18)	100 buc			11.188,286 7.480,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	85,00	7.480,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2.960,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	12,00	2.448,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	35,00	71,500
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	6,20	17,357
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	350,00	545,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	311,429
24		Corp de iluminat LED 18W IP54 ДПО 3017 cu acumulator	buc			573,330 0,000
	19-10	Corp de iluminat LED 18W IP54 ДПО 3017 cu acumulator	buc	1,0000	573,33	573,330
25		Tub LED 12W G13	buc			65,000 0,000
	19-11	Tub LED 12W G13	buc	1,0000	65,00	65,000
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 /JM-97-1 /	100 buc			14.294,760 9.860,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	85,00	9.860,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2.960,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	12,00	2.448,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	35,00	71,400
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	6,20	17,360
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	350,00	938,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,000
27		Corp de iluminat 36W T9 JM-97-1	buc			200,000 0,000
	19-12	Corp de iluminat 36W T9 JM-97-1	buc	1,0000	200,00	200,000
28	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1/LED ДПО 3017 36)	100 buc			11.174,867 7.480,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	85,00	7.480,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2.960,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	12,00	2.448,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	35,00	71,167
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	6,20	17,367
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	350,00	536,667
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	306,667
29		Corp de iluminat LED 36W IP54 ДПО 3017 cu acumulator	buc			573,330 0,000
	19-13	Corp de iluminat LED 36W IP54 ДПО 3017 cu acumulator	buc	1,0000	573,33	573,330
30		Tub LED 24W G13	buc			65,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	19-13a	Tub LED 24W G13	buc	1,0000	65,00	65,000
31	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale /ДБО-02 БСП -6a /	100 buc			7.134,750 4.097,000
	1	Muncitor	h-om	48,2000	85,00	4.097,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2.960,00	0,000
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	12,50	1.275,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	35,00	35,875
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	6,20	6,350
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	9,87	1.006,750
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	45,00	46,125
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	18,00	5,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	150,00	11,250
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	200,00	15,000
32		Indicator luminos EXIT cu acumulator ДБО -02 БСП -6a	buc			146,670 0,000
	19-14	Indicator luminos EXIT cu acumulator ДБО -02 БСП -6a	buc	1,0000	146,67	146,670
33	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale / PL-BHR 18P /	100 buc			7.134,962 4.097,000
	1	Muncitor	h-om	48,2000	85,00	4.097,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2.960,00	0,000
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	12,50	1.275,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	35,00	35,875
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	6,20	6,350
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	9,87	1.006,737
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	45,00	46,125
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	18,00	5,625
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	150,00	11,250
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	200,00	15,000
34		Corp de iluminat LED cu sensor de miscare 18W IP54 PL-BHR 18P	buc			333,330 0,000
	19-15	Corp de iluminat LED cu sensor de miscare 18W IP54 PL-BHR 18P	buc	1,0000	333,33	333,330
35	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2.801,600 2.737,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	85,00	2.737,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2.960,00	11,840
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,38	38,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,000
36		Interrupator unitar IP 20 10A 230V	buc			38,000 0,000
	19-16	Interrupator unitar IP 20 10A 230V	buc	1,0000	38,00	38,000
37	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2.839,887 2.788,000
	1	Muncitor	h-om	32,8000	85,00	2.788,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2.960,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,38	38,762
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	5,625

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	7,500
38		Intreupator dublu IP 20 10A 230V	buc			45,000
						0,000
	19-17	Intreupator dublu IP 20 10A 230V	buc	1,0000	45,00	45,000
39		Intreupator cap scara IP 20 10A 230V	buc			38,000
						0,000
	19-18	Intreupator cap scara IP 20 10A 230V	buc	1,0000	38,00	38,000
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3.358,720
						3.238,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	85,00	3.238,500
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2.960,00	7,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,38	38,760
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	18,00	7,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,000
41		Priza unitar cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc			42,000
						0,000
	19-19	Priza unitar cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	1,0000	42,00	42,000
42		Priza dubla cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc			48,000
						0,000
	19-20	Priza dubla cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	1,0000	48,00	48,000
43		Priza unitar cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP44 16A 230V	buc			42,000
						0,000
	19-21	Priza unitar cu protectie pentru copii 1P+N+PE IP44 16A 230V	buc	1,0000	42,00	42,000
44	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			6.626,900
						6.239,000
	1	Muncitor	h-om	73,4000	85,00	6.239,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cu", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	0,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	11,00	224,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	6,30	128,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	150,00	15,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	200,00	20,000
45		Priza trifazata 1P+N+PE IP44 16A 380V	buc			54,000
						0,000
	19-22	Priza trifazata 1P+N+PE IP44 16A 380V	buc	1,0000	54,00	54,000
46		Doza aparataj d60	buc			3,850
						0,000
	19-23	Doza aparataj d60	buc	1,0000	3,85	3,850
47	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1.752,932
						1.419,500
	1	Muncitor	h-om	16,7000	85,00	1.419,500
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14.400,00	30,667
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	11,00	134,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,30	76,860
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	22,00	4,400
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	830,00	17,445
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,50	5,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,38	12,160
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,00	0,500
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	3,50	1,050

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	15,00	12,150
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,000
48	5901031	Teava PE d16	M			6,500 0,000
	13-24	Teava PE d16	M	1,0000	6,50	6,500
49	5901031	Teava PE d20	M			7,500 0,000
	13-25	Teava PE d20	M	1,0000	7,50	7,500
50	5901031	Teava PE d25	M			11,670 0,000
	13-26	Teava PE d25	M	1,0000	11,67	11,670
51	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3.771,750 2.499,000
	1	Muncitor	h-om	29,4000	85,00	2,499,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	65,00	444,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	11,00	137,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	45,00	18,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	6,30	78,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	150,00	163,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	15,00	136,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	35,00	75,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	200,00	218,000
52	5901031	Jghiab metalic neperforat cu capac 50x50	M			31,670 0,000
	13-27	Jghiab metalic neperforat cu capac 50x50	M	1,0000	31,67	31,670
53	5901031	Jghiab metalic neperforat cu capac 100x50	M			30,000 0,000
	13-28	Jghiab metalic neperforat cu capac 100x50	M	1,0000	30,00	30,000
54	5901031	Suport pentru jghiab metalic 50x50	M			32,080 0,000
	13-29	Suport pentru jghiab metalic 50x50	M	1,0000	32,08	32,080
55	5901031	Suport pentru jghiab metalic 100x50	M			37,500 0,000
	13-30	Suport pentru jghiab metalic 100x50	M	1,0000	37,50	37,500
56	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 /otel fisie se exclude ca material din pozitie /	100 m			1.655,000 1.411,000
	1	Muncitor	h-om	16,6000	85,00	1,411,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	13.500,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	65,00	58,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	150,00	32,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	35,00	109,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	200,00	43,333
57	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 /otel fisie se exclude ca material din pozitie /	100 m			2.305,640 1.615,000
	1	Muncitor	h-om	19,0000	85,00	1.615,000
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	14.400,00	48,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5500	65,00	35,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	11,00	90,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	6,30	51,660
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	68,00	136,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,50	8,250
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,20	136,680
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	150,00	28,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	200,00	38,000
58	5901031	Banda metalica ZN 40x4	M			50,000 0,000
	13-31	Banda metalica ZN 40x4	M	1,0000	50,00	50,000
59	5901031	Banda metalica 25x4	M			36,670 0,000
	13-32	Banda metalica 25x4	M	1,0000	36,67	36,670
60	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			22.547,100 5.287,000
	1	Muncitor	h-om	62,2000	85,00	5.287,000
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2.300,00	414,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	65,00	273,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	35,00	945,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	45,00	36,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	14.400,00	14.400,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	390,00	54,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	150,00	261,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	35,00	528,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	200,00	348,000
		2. Utilaj				
61	Pretul firmei	Panou de distributie ИПН 36 mod	buc			983,330 0,000
	8-34	Panou de distributie ИПН 36 mod	buc	1,0000	983,33	983,330
62		Separator de sarcina modular BH-32 3P 63A	buc			81,670 0,000
	8-35	Separator de sarcina modular BH-32 3P 63A	buc	1,0000	81,67	81,670
63		Intrerupator automat BA 47-29 3P C20	buc			80,670 0,000
	8-36	Intrerupator automat BA 47-29 3P C20	buc	1,0000	80,67	80,670
64		Intrerupator automat BA 47-29 1P C16	buc			28,330 0,000
	8-37	Intrerupator automat BA 47-29 1P C16	buc	1,0000	28,33	28,330
65	Pretul firmei	Panou de distributie ИПН 48 mod	buc			975,830 0,000
	8-38	Panou de distributie ИПН 48 mod	buc	1,0000	975,83	975,830
66		Separator de sarcina modular BH-32 3P 40A	buc			85,000 0,000
	8-39	Separator de sarcina modular BH-32 3P 40A	buc	1,0000	85,00	85,000
67		Intrerupator automat diferential ABDT 32 C10 2P 30mA	buc			222,500 0,000
	8-40	Intrerupator automat diferential ABDT 32 C10 2P 30mA	buc	1,0000	222,50	222,500
68		Intrerupator automat diferential ABDT 32 C10 2P 10mA	buc			220,000 0,000
	8-41	Intrerupator automat diferential ABDT 32 C10 2P 10mA	buc	1,0000	220,00	220,000
69		Intrerupator automat diferential ABDT 32 C16 2P 10mA	buc			222,500

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	8-42	Intrerupator automat diferential ABDT 32 C16 2P 10mA	buc	1,0000	222,50	222,500
70	Pretul firmei	Panou de distributie IIIПв 36 mod	buc			983,330
						0,000
	8-43	Panou de distributie IIIПв 36 mod	buc	1,0000	983,33	983,330
71		Separator de sarcina modular BH-32 3P 40A	buc			85,000
						0,000
	8-39	Separator de sarcina modular BH-32 3P 40A	buc	1,0000	85,00	85,000
72		Intrerupator automat diferential ABDT 32 C16 2P 10mA	buc			222,500
						0,000
	8-42	Intrerupator automat diferential ABDT 32 C16 2P 10mA	buc	1,0000	222,50	222,500
73		Intrerupator automat diferential ABDT 32 C16 2P 30mA	buc			222,500
						0,000
	8-46	Intrerupator automat diferential ABDT 32 C16 2P 30mA	buc	1,0000	222,50	222,500
74		Intrerupator automat diferential ABDT 32 C16 4P 30mA	buc			229,170
						0,000
	8-47	Intrerupator automat diferential ABDT 32 C16 4P 30mA	buc	1,0000	229,17	229,170
75		Intrerupator automat BA 47-29 1P C16	buc			28,330
						0,000
	8-37	Intrerupator automat BA 47-29 1P C16	buc	1,0000	28,33	28,330
76	Pretul firmei	Panou de distributie IIIПн 12 mod	buc			480,000
						0,000
	8-49	Panou de distributie IIIПн 12 mod	buc	1,0000	480,00	480,000
77		Separator de sarcina modular BH-32 2P 40A	buc			52,500
						0,000
	8-50	Separator de sarcina modular BH-32 2P 40A	buc	1,0000	52,50	52,500
78		Intrerupator automat BA 47-29 1P B16	buc			28,330
						0,000
	8-51	Intrerupator automat BA 47-29 1P B16	buc	1,0000	28,33	28,330
79	Pretul firmei	Panou de distributie IIIПн 12 mod	buc			480,000
						0,000
	8-49	Panou de distributie IIIПн 12 mod	buc	1,0000	480,00	480,000
80		Separator de sarcina modular BH-32 2P 40A	buc			52,500
						0,000
	8-50	Separator de sarcina modular BH-32 2P 40A	buc	1,0000	52,50	52,500
81		Intrerupator automat BA 47-29 1P B16	buc			28,330
						0,000
	8-51	Intrerupator automat BA 47-29 1P B16	buc	1,0000	28,33	28,330

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.